

Przemyśl, dnia 14.02.2025 r.

Odpowiedz na pytania wykonawcy w postępowaniu na realizację robót pn.:

„Wykonanie robót budowlanych dla zadania 49/W „Renowacja magistrali wodociągowej w moście im. Ryszarda Siwca wraz z komorami wodociagowymi” – część I.

Pytanie nr 1:

Na jakiej głębokości jest sieć magistralna do przebudowania?

Odpowiedź:

Głębokość posadowienia sieci magistralnej przewidzianej do przebudowy mieści się w przedziale od 1,8 m do 2,2 m.

Pytanie nr 2:

Czy przebudowa sieci magistralnej w punkcie A też jest w zakresie tego zadania?

Odpowiedź:

Zakres prac nie obejmuje przebudowy sieci magistralnej w punkcie A.

Pytanie nr 3:

Prace trzeba prowadzić na jednym pasie jezdnych przy ruchu wahadłowym a potem na drugiej. Poproszę o dołączenie decyzji z Zarządu Dróg.

Odpowiedź:

Prace należy prowadzić w sposób skoordynowany z wykonawcą remontu mostu, uwzględniając jego harmonogram robót oraz warunki organizacji ruchu. Konieczne jest uzgodnienie szczegółowego planu realizacji w tym ewentualnego prowadzenia robót ruchem wahadłowym, w celu zapewnienia bezpieczeństwa oraz minimalizacji utrudnień w ruchu drogowym. Wszelkie formalności i koszty związane z zajęciem pasa drogowego i oznakowaniem robót znajdują się po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Poproszę o opis dokładny opis renowacji oraz zakresu prac.

Czy trzeba wyceniać wytyczenie i inwentaryzację geodezyjną powykonawczą?

Odpowiedź:

Dokładny opis renowacji, a właściwie przebudowy oraz zakres prac określa Specyfikacja Techniczna Wykonania. Renowacja to jedynie nazwa zadania, natomiast zakres prac obejmują przebudowę. Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza leży po stronie wykonawcy i należy ją uwzględnić podczas wyceny robót.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie. W temacie jest renowacja wraz komorami wodociągowymi. W opisie oraz specyfikacji nie ma komór.

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje przebudowę magistrali wodociągowej, jednak zgodnie z opisem oraz specyfikacją techniczną, prace nie dotyczą komór, mimo że są ujęte w nazwie zadania. W dokumentacji nie przewidziano działań związanych z ich renowacją.

Pytanie nr 6:

Poproszę o charakterystykę łączników rurowo-kołnierzowych oraz łącznika rurowo-rurowego fi 150.

Czy wymagany jest łącznik RK Jafar(nr kat 9103, 9158) czy innej firmy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje konkretnego producenta łączników. Wybór odpowiedniego typu łączników należy do Wykonawcy, który gwarantuje prawidłowe wykonanie prac. Stosując łączniki należy uwzględnić zapisy Specyfikacji regulujące konieczność zastosowania łączników z zabezpieczeniem przed wysunięciem lub nie, ponieważ to jest kwestia dla prawidłowego wykonania robót.

Główny Specjalista ds. Technicznych
PROKURENT

MC
mgr inż. Marek Czerw